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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000293695/000

Valid From Dec 20, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By KEULEMA_C500

Changed By PIEKARSKA_J

GTIN 8721317720260

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Professional ZÁKLAD NA GULÁŠ 1 kg

English CU KN DES BAS GOULASH SAUCE 1KG ECO

Hungarian CU KN DES BAS GOULASH SAUCE 1KG ECO

Polish Knorr Professional FIX DO GULASZU 1 kg

Slovak Knorr Professional ZÁKLAD NA GULÁŠ 1 kg

Target Location Details

    Validity Area     Language
Poland Polish
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English DBS Goulash 06a FS DWIN da1

English_EU CoM: Germany and Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

Sucha kompozycja warzyw, ziół i przypraw do przygotowania sosu do gulaszu/zupy gulaszowej.Legal Denominator:

Ingredient List:

Składniki: papryka słodka mielona (15%), tłuszcz palmowy, suszone kawałki cebuli (12%), sól jodowana [sól, jodan potasu, substancja 
przeciwzbrylająca (żelazocyjanek sodu)], maltodekstryna, skrobia, przecier pomidorowy w proszku (7%), mąka ryżowa, aromaty, cukier, czosnek w 
proszku (0,9%), syrop karmelowy, ekstrakt drożdżowy, kminek (0,6%), majeranek (0,4%), sól.  Może zawierać PSZENICĘ, ŻYTO, JĘCZMIEŃ, OWIES, 
JAJA, SOJĘ, MLEKO, SELER i GORCZYCĘ. Odpowiedni dla wegan.

Allergen\Diet List:

Może zawierać PSZENICA, ŻYTO, JĘCZMIEŃ, OWIES, JAJA, SOJA, MLEKO, SELER i GORCZYCA. 
Odpowiedni dla Wegańska.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 1 kg e Kilogramów e

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTS0000546 EVU logo, suitable for vegans

PREP. INSTRUCTIONS SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: 
Sos: 120 g produktu wsypać do 1 l wrzącej wody i gotować na wolnym ogniu przez 2 
minuty. 
Zupa: 80 g produktu wsypać do 1 l wrzącej wody i gotować na wolnym ogniu przez 2 
minuty.

USE INSTRUCTIONS (Dosage table) 
DOZOWANIE:                                        
                      Sos                         Zupa 
Produkt        120 g   1 kg         80 g    1 kg 
Woda                1 L   8,3 L          1 L   12,5 L

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed końcem:

STORAGE Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data niżej. Przechowywać w suchym i chłodnym 
miejscu.

NUTRITION Wartość odżywcza 100 ml sosu**/ 100 ml zupy** 
Energia 
Tłuszcz 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 
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Węglowodany 
w tym cukry 
Błonnik 
Białko 
Sól  
**Produkt przygotowany zgodnie z instrukcją przygotowania.

INGREDIENT LIST Dual preparation¹ 
¹Dwie metody przygotowania

ALLERGEN LIST Odpowiedni dla wegan

OTHER (Serving suggestion) 
Propozycja podania

SYMBOLS/LOGOS NO ADDED FLAVOUR ENHANCERS² 
²Bez dodatku wzmacniaczy smaku.

SYMBOLS/LOGOS NO PRESERVATIVES³ 
³Bez konserwantów.

SYMBOLS/LOGOS NO ADDED COLOURS⁴ 
⁴Bez barwników.

OTHER (For Professionals) 
DLA SZEFÓW KUCHNI

OTHER (Date of openning) 
Data otwarcia opakowania

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS Makes 8,3 L 

SYMBOLS/LOGOS EVU vegan approved 
ID 0788

ALLERGEN LIST (EVU Vegan disclaimer) 
*Wyprodukowano zgodnie ze standardami żywności dla wegan. Sprawdź sekcję 
składników, aby uzyskać informacje o alergenach.  

COMPANY CONTACT www.ufs.com  
Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartość odżywcza Na 
100 g

Energia 1573 kJ

Energia 376 kcal

Tłuszcz 18 g

w tym kwasy 
nasycone 8,8 g

Węglowodany 44 g

w tym cukry 16 g

Błonnik 9,3 g

Białko 6,7 g

Sól 14,0 g
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On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Wartość odżywcza
Na 

112 g [ 100 
ml ]

Na 
108 g [ 100 

ml ]
Energia 189 kJ 126 kJ

Energia 45 kcal 30 kcal

Tłuszcz 2,1 g 1,4 g

w tym kwasy 
nasycone 1,1 g 0,7 g

Węglowodany 5,3 g 3,5 g

w tym cukry 1,9 g 1,3 g

Błonnik 1,1 g 0,7 g

Białko 0,8 g 0,5 g

Sól 1,7 g 1,1 g

Na - 100 g (As Sold)
    Statements: 
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 112 g (As Prepared)
    Statements: 
Porcja

Na - 108 g (As Prepared)
    Statements: 
Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English DBS Goulash 06a FS DWIN da1




